R/ Amen.

Et qui in se suscepit infirmitatem vestram,
 ipse humilitatem vestram miseratus aspiciat.

R/ Amen.

Ut adventus sui gaudio, et hic vota vestra sanctificet,
 et in futuro animas ab omni criminum reatu expurget.

R/ Amen.

Ipsò praestante et auxiliante,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in aeterna saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ad vesperum*Oblatio luminis**(Ut in ordinario in officio feriali)**Vespertinum* (AL 62; Em 30, 719)

(Ps 18,6; Ps 71,17)

In sole posuit tabernaculum suum Altissimus,
et ipse tamquam sponsus procedens de thalamo suo.

V/ Ante solem permanet nomen eius,
et ante lunam sedes eius.

R/ Et ipse tamquam sponsus procedens de thalamo suo.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et ipse tamquam sponsus procedens de thalamo suo.

Antiphona (AL 77; Em 30, 710)

(Cfr. Is 51,5.4; Dn 2,47)

Me insulae expectant, dicit Dominus,
et brachium meum sustinebunt
quia iudicium meum in luce popolorum apparebit.

V/ Deus deorum est et Dominus regum, et revelans mysteria.

R/ Quia iudicium meum in luce popolorum apparebit.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quia iudicium meum in luce popolorum apparebit.

Alleluiaiticum (AL 77; Em 30, 711)

(Is 29,24; Ps 104,1; Ps 112,2)

Haec dicit Dominus:

in illa die scient errantes spiritu intellectu,
et musitatores discent legem, alleluia, alleluia.

V/ Confitemini Domino et invocate nomen eius.

R/ Et musitatores discent legem, alleluia, alleluia.

V/ Sit nomen Domini benedictum,
ex hoc nunc et usque in saeculum.

R/ Et musitatores discent legem, alleluia, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et musitatores discent legem, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 62; Em 30, 82, 95, 107, 206, 353)

Verbum supernum prodiens,
a Patre olim exiens.
Qui natus orbi subvenis
cursu declivi temporis.

Illumina nunc pectora,
tuoque amore concrema;
audito ut praetorio
sint pulsa tandem lubrica.

Iudexque cum post aderis
rimari facta pectoris
reddens vicem pro abditis,
iustisque regnum pro bonis.

Non demum arctemur malis
pro qualitate criminis;
sed cum beatis compotes
simus perenni caelibus.

Praesta Pater piissime,
Patrique comprar Unice
cum Spiritu Paraclito
in sempiterna saecula. Amen

Versus (AL 83)

(Ps 49,3)

V/ Dominus manifeste veniet.

R/ Deus noster et non silebit.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitiis iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Compleuria (Br Goth 76-77)

Domine Iesu Christe,
qui assumpto homine, hominum susceptor effectus,

in lucem gentium datus es,
 aperi oculos cordum in te credentium popolorum,
 atque abstrahe, misericors, de conclusione
 religatos adhuc vinculis diffidentiae:
 et, quos in domo carceris detineri conspicis
 in tenebris ignorantiae,
 tuae, quaesumus, scientiae irradies splendore.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (OV 269; Em 30, 810; Br Goth 74)

Diac. Humiliate vos benedictioni

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Agnus Dei, qui olim venit peccata tollere mundi,
 auferat a nobis omnem colluvionem delicti.

R/ Amen.

Et, qui venit redimere quod perierat;
 ad hoc iterum veniat, ut redempta non puniat.

R/ Amen.

Quo cum illo, in quo fidem vestram dirigitis,
 gaudium perpetuum, cum venerit, habeatis.

R/ Amen.

Ipso auxiliante Domino, qui cum Patre et Spiritu Sancto,
 unus Deus, gloriatur in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Conclusio**(Ut in ordinario in officio feriali)***Feria sexta quartae hebdomadae****Ad matutinum***Psalmus III**Antiphona* (Br Goth 51, 72, 187, 216-217, 324, 380-381, 696; AL 476; T35.4, 811, T35.5, 87)

(Cfr. Ps 3,2)

Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? tu autem
Domine, susceptor meus es.

*(Ut in ordinario in officio feriali)**Ant.* Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? tu autem Do-
mine, susceptor meus es.*Collecta de Psalmo III**(Ut in ordinario in officio feriali)**Missa**Antiphona* (AL 77; Em 30, 712)

(Cfr. Is 29,17-18; Ps 91,16)

Adhuc modicum et in brevi convertetur Libanus in Carmel,
et audient surdi verba libri sancti,
et oculi caecorum videbunt.

V/ Quoniam rectus est sermo Domini Dei nostri,
et non est iniquitas in eo.

R/ Et audient surdi verba libri sancti,
et oculi caecorum videbunt.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et audient surdi verba libri sancti,
et oculi caecorum videbunt.

Oratio (OV 240; Em 30, 713)

Deus Pater, qui per mysterium incarnationis Unigeniti Filii tui
 audire fecisti surdos verba libri sacri:
 dona nobis,
 ut dum adhuc modicum et in brevi
 peregrinationis nostrae tempus extenditur,
 conversionis nobis ad Deum reditus non fraudetur;
 ut in lumine fidei ambulantes,
 claritatis tuae faciem videre mereamur sine fine felices.